
　　  　②　シーツ交換が大変だ　変えられなくて不潔になっていませんか？
　　  　③　シーツが汚くシワシワになって汚れていませんか？

　　　＊バスタオルは入浴時毎回こちらからお持ちしこちらで回収します。

　　　＊中止や長期入院時は一度回収させていただき、サービス再開時にまた新しいものをお持ちさせていただきます。

  株式会社　　みらい 197-0012
  介護センター　みらい 東京都福生市加美平2-1-13

(担当）　林田　　携帯　　０８０－４３４０－４９４１

E-mail:care-mirai@bronze.ocn.ne.jp
http://www.care-mirai.com

   　　・シーツ（白無地・平型）を貸出しサービス致します。

　　　＊シーツ交換は入浴でお伺いした時に新しい物と交換致します。（もちろん交換も弊社スタッフが行います。）

         （注意：　貸出はその人専用バスタオル・シーツです　他の方が使ったバスタオル・シーツではありません。）

TEL:042-513-0735 FAX:042-513-0736

ご利用者様の清潔環境の維持（QOLの向上）
　　　　　　　　ご家族様のご負担の軽減のため

　　　  ①　洗濯物が大変、なかなか乾かないでいませんか？

  　　 ・訪問入浴をご利用されるご利用者様に、バスタオルを無料にて貸出しサービス致します。

　考えられる予防
　シーツの汚染から、皮膚湿疹・褥瘡・感染症・疥癬予防　その他

  　　　 【介護センター　みらい　バスタオル・シーツ貸出しサービス】

　いる事を知り、何かケアサービスとは別にお力になれないかと考えた末ご利用者様のADL及びQOLの向上と共にご家族
介護センター　みらいでは、いろんな利用者様の介護をしてまいりました、やはりご家族のご負担がかなり負担になって

 にも元気でいてもらう為に、上記のサービスをご提供させて頂いています。
 やはり、訪問入浴事業者としては、体も　心も　入浴後のシーツ、衣服含めて清潔でいて頂きたいと思います。



株式会社　　みらい
介護センター　みらい 197-0012

東京都福生市加美平2-1-13

E-mail:care-mirai@bronze.ocn.ne.jp

(担当）　林田　　携帯　　０８０－４３４０－４９４１

    【炭酸泉入浴はこんな方におすすめです】

　　冷え症、むくみ、やけど、切り傷、肩こり、関節痛、リウマチ痛、高血圧、高血糖
　  通風、手足のしびれなど末梢神経障害、動脈硬化、前立腺肥大、糖尿病による
　  虚血性潰瘍などでお悩みの方など

介護センター　みらいでは　いろんな方のケアサービスにたずさわってきました。
私たち健康な体があればいつでも　旅行　温泉　いつでも行きたい時にいけます。
でも、介護度が高い方、障害者の方達はそう簡単には出かけられません。
そこで介護センター　みらいでは　医療機関でも利用されている人工的に作られた
炭酸泉入浴（温泉）を体験していただきたく無償にてサービス致します。
是非体験してみてください。

 *冷え性じゃなくても良くわかるとおもうのですが、お風呂からあがったら後もポカポカ温かく感じます。短い人

　でも３時間　長い人でも６時間くらいポカポカが持続しますので驚きです。たまっていたストレスが一気に解消

　夏の暑い日は、低めの温度に入浴しても、深部体温はさげませんのでさっぱりした心地よさが感じられます。

TEL:042-513-0735 FAX:042-513-0736

http://www.care-mirai.com

炭酸泉水ホームページ　　　http://www.care-mirai.com/mirai/carbonated.html

炭酸泉とは わかりやすく言えば

「ラムネのお風呂」
炭酸泉とは日本の温泉法で言う単純炭酸泉のことであり、こ

の炭酸泉には他の温泉にはない独特で明確な作用があるこ

とから、 この温泉の 湧き出す地域においては伝統的な医療

として活用されてきました。 日本やヨーロッパの温泉の基準



訪問看護・介護予防訪問看護

障害福祉サービス　(居宅　重度　行動　同行）

福祉環境住宅改修（バリアフリー工事）

　　おまかせください　チームで在宅介護を支えます
（居宅　介護　入浴　看護　障害　住環境）

居宅介護支援（ケアプラン作成）

訪問介護　介護予防訪問介護

訪問入浴・介護予防訪問入浴介護

自分らしく「生きる」を

お手伝い致します。

心温まるサービスを提供

します。

〒１９７－００１２ 東京都福生市加美平２－１－１３

☎ ０４２－５１３－０７３５（担当 林田） ＦＡＸ ０４２－５１３－０７３６

ホームページ http://care-mirai.com/ （ 介護センターみらいで検索下さい。）

facebook http://www.facebook.com/pages/株式会社-みらい介護センターみらい

E-mail  : care-mirai@bronze.ocn.ne.jp

皆様まずは、当事業所までお電話ください。

実施地域・・・西多摩地区全域・・・・・・・ 福生市 羽村市 あきる野市 青梅市 昭島市 立川市

八王子市 武蔵村山市 東大和市 日の出町 瑞穂町

桧原村 奥多摩町

その他もご相談下さい


